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UNIDAD DE MEDIDA

1  -

2 m

3 kg

4 uni

5 mm

6 mm

7 mm

8 uni

9 Si (mm)

10  -

11 %

12  -

13 g/m2

14 rollo

15 saca

16  -

17  -

18  -

19 Condições CONDICIONES DE MANTENIMIENTO

20 OBSERVACIONES

Aprobación: Data: 10-02-2022

PESO

SERVICIOS

ANCHO

LARGO

FICHA TÉCNICA

ROLLO CIDAL
N.º FT:

DATA:

ESPECIFICACIONES

DESCRIPCIÓN

VALORES TOLERANCIAS

D5236

33

0,092

303

DIÁMETRO DEL ROLLO

DIÁMETRO DEL MANDRIL

N.º DE HOJAS

PRECORTADO

RELEVO

CALIDAD DEL PAPEL

GRAMAJE

Higiénico 100% Celulosa

16

COLOR | AROMA

Es aconsejable su almacenamiento en zonas con temperatura entre 0ºC y 50ºC, en lugar seco y ventilado, protegido de fuentes de calor y de la luz directa del

sol.

EAN: 8436574770056

ITF: 18436574770053

Saca CIDAL MAXI D5236

CANTIDAD POR EMBALAJE

CANTIDAD POR PALET

CÓDIGO DEL FACTURACIÓN

96R

(12R x 8)

28

(2bx14a)

PA2436 n/a

n/a

n/a
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PAPEL HIGIÉNICO DOMÉSTICO XL 33+ 12R (96) CIDAL 

MAXI

EDICIÓN: 00

n/a - no aplicable

a) Plazo de Entrega

     - trabajos sin impresión - de 8 a 20 días útiles después de la recepción del pedido.

          (poderá sen hasta los 20 días útiles por motivo de agrupamiento de cargas)

b) Cantidad por Pedido: - pueden variar en más menos un 10% de la cantidad pedida.

Elaboración:

TREVIPAPEL - TRANSFORMAÇÃO E CORTE DE PAPEL, SA. | Contribuinte PT 504 530 992

Tel.: +351 239 991 419 / +351 239 993 856 | Fax: +351 239 996 041 | geral@trevipapel.com

COD. BARRAS (EAN)

TIPO DE EMBALAJE

Gofrado LAMINADO

Blanco (>82) | N/A

 -

± 10%

± 10%

± 5%

± 5%

± 10 mm

± 5%

0

±5%

n/a

82

105

50

Doble (2 hojas)

± 5

n/a

± 10%

0

0
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