

FICHA TÉCNICA



ROLLO CIDAL

PAPEL HIGIÉNICO DOMÉSTICO XL 33+ 12R (96) CIDAL MAXI

N.º FT: PA2436

EDICIÓN: 00

DATA: 10-02-2022

ESPECIFICACIONES	UNIDAD DE MEDIDA	VALORES	TOLERANCIAS
1 DESCRIPCIÓN	-	D5236	
2 LARGO	m	33	± 10%
3 PESO	kg	0,092	± 10%
4 SERVICIOS	uni	303	± 5%
5 ANCHO	mm	82	± 5%
6 DIÁMETRO DEL ROLLO	mm	105	± 10 mm
7 DIÁMETRO DEL MANDRIL	mm	50	± 5%
8 N.º DE HOJAS	uni	Doble (2 hojas)	0
9 PRECORTADO	Si (mm)	109	±5%
10 RELEVO	-	Gofrado LAMINADO	n/a
11 COLOR AROMA	%	Blanco (>82) N/A	±5
12 CALIDAD DEL PAPEL		Higiénico 100% Celulosa	n/a
13 GRAMAJE	g/m2	16	± 10%
14 CANTIDAD POR EMBALAJE	rollo	96R (12R x 8)	0
15 CANTIDAD POR PALET	saca	28 (2bx14a)	0
16 CÓDIGO DEL FACTURACIÓN		PA2436	n/a
17 COD. BARRAS (EAN)	-	EAN: 8436574770056 ITF: 18436574770053	n/a
18 TIPO DE EMBALAJE	-	Saca CIDAL MAXI D5236	n/a
			n/a - no aplicable

19 Condições CONDICIONES DE MANTENIMIENTO

Es aconsejable su almacenamiento en zonas con temperatura entre 0°C y 50°C, en lugar seco y ventilado, protegido de fuentes de calor y de la luz directa del sol.

20 OBSERVACIONES

a) Plazo de Entrega

- trabajos sin impresión de 8 a 20 días útiles después de la recepción del pedido.
 (poderá sen hasta los 20 días útiles por motivo de agrupamiento de cargas)
- b) Cantidad por Pedido: pueden variar en más menos un 10% de la cantidad pedida.

Elaboración: Aprobación: Data: 10-02-2022